2

Постановление администрации муниципального образования

Тимашевский район от 18.11.2019 № 1355

Об утверждении порядка принятия решений, предусматривающих
 случаи заключения соглашений о муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений от имени муниципального образования
Тимашевский район на срок,  превышающий срок действия
утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 31 Устава муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решений, предусматривающих случаи заключения соглашений о муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений от имени муниципального образования Тимашевский район на срок,  превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-кадровому отделу управления делами админи​страции муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима​шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо​вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто​ящего постановления в здании администрации муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 38.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение постановления на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы муниципального образования Тимашевский район            Скрипиль И.А., Стешенко А.Н.

        5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова​ния.

Глава муниципального образования

Тимашевский район

                    А.В. Палий